
Vysvětlení zadávací dokumentace č.2

veřejná zakázka
   „  Dodávka výpočetní a kancelářské techniky II, Nové Město na Moravě 2019  “  

Dotaz č.1:
Dobrý den,
 
Ohledně licence VP Receiver ve verzi TOP se jedná o 1roční licenci? Děkuji za ujasnění.

Odpověď:

na mini PC bude následně instalován sw VP Receiver ve verzi TOP - hasičským záchranným 
sborem a ten není součástí dodávky výpočetní techniky, bylo chybně uvedeno v zadávací 
dokumentaci 

Dotaz č.2:
Dobrý den,
Prosím o ujasnění ohledně technické specifikace k položce:
 
Mobilní telefon dotykový                1ks 
požadavky:       Smartphone 
                        5,9" FullHD+ 2220x1080 
                        Octa-Core min. 4x1,8GHz + 4x1,6GHz
                        min. 4GB RAM
                        min. 64GB interní paměť
                        microSD až 512GB
                        fotoaparát zadní 16MPx + 5MPx
                        max. F1.7 - F2,2
                        fotoaparát přední 24MPx
                        max. F2.0
                        GPS, Glonass, NFC, USB-C, LTE
                        čtečka otisku prstů
                        Dual SIM
                        Android min. verze 9.0
                        Kapacita baterie min. 3100 mAh
 
Dotaz se vztahuje k procesoru, který je uveden jako 4x1.8GHz + 4x1.6GHz. Některé e-shopy 
vedou mobilní telefony s tímto označením, zatímco výrobce udává, že daný Octa-Core je v 
provedení 2x1,8 GHz + 6x1,6GHz. Je tedy možné takovýto model ve veřejné zakázce nabídnout? 
Neboť alternativu se mi dohledat nepodařilo.

Odpověď:
u tohoto telefonu (druhý pro zadavatele Dům dětí a mládeže) může být

Octa-Core min. 2x1,8 GHz + 6x1,6GHz

Vzhledem k zaslaným dotazům zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19.9.2019, 
12.00 hod.

S pozdravem

dne 16.09.2019 

Mgr. Daniela Krejčí, administrátor VZ


		2019-09-16T07:21:32+0200
	Mgr. Daniela Krejčí




